
         
 
Nu är det dags igen. Ett nytt år, en ny säsong.  
 
Tävlingskalendern är väldigt lik förra årets men med den ändringen att vi i år har STCC 
premiären på Mantorp. Detta medför att vi får de första testerna också. 
 
STCC racen kommer i år att vara fredag och lördag.  
På premiären är dock fredagen en helgdag, 1:a maj. 
 

Tävlingskalendern: 

STCC Test Onsdag 15 april Mantorp Park 

MSLS Premiär Lördag 18 april Mantorp Park 

Porsche Test Fredag 24 april Mantorp Park 

STCC Premiär Fre-Lör 1-2 maj Mantorp Park 

BMW Cup Lördag 16 maj Mantorp Park 

MSLS Lördag 23 maj Sviestad 

STCC Fre-Lör 5-6 juni Göteborg City Race 

MSLS Lördag 27 juni Sviestad 

Gatebil Fre-Sön 26-28 juni Mantorp Park 

MSLS Lördag 22 augusti Mantorp Park 

MSLS Lördag 12 september Sviestad 

STCC Posten Grande Finale Fre-Lör 25-26 september Mantorp Park 

MSLS Final Lördag 3 oktober Mantorp Park 

BMW Cup Final Lördag 10 oktober Mantorp Park 

 
MSLS = MellanSvenskaLångloppsSerien 

 
Funktionärsansvarig för STCC, BMW och GATEBIL är fortfarande Max Lundgren. 
MSLS sköts av ”Pluto”. Deras kontaktuppgifter finns i slutet av info brevet. 

 

Bloggen: 
Klubben har skaffat en blogg. För er som inte vet vad en blogg är så är det som ett slags 
elektronisk dagbok på Internet. Den är redan i bruk och kommer att hållas uppdaterad redan 
nu på försäsongen. Man når den genom en länk från klubben hemsida, www.mkscandia.se 
Den är till för att alla medlemmar ska kunna bli mer delaktiga i hur klubben fungerar. 
Information och bilder finns redan. Man kan även kommentera inläggen så passa på och kom 
med era åsikter. De är mer än välkomna. 
 

 



Klubbtröjor/klubbjackor: 
Nu är tröjorna tryckta och finns till försäljning till alla medlemmar för 200 kr styck.  
De betalas kontakt vid hämtning. 
Det kommer att finnas tillfälle att köpa dem på årsmötet och funktionärskursen i vår. 
Bilder på dem finns på bloggen. 
Ni som inte beställde klubbjackor sist får nu en ny chans att beställa på årsmötet och på 
kursen i vår. Jackorna kostar 500 kr.  
300 kr betalas i förskott till Sollan vid beställning. 200 kr vid hämtning. 
Detta p.g.a. att vi trycker efter antalet beställningar. 
 

Utbildningar: 
I vår kommer det att hållas en traditionsenlig kurs för nya medlemmar samt de som vill 
uppdatera sig. Det är många ändringar i STCC reglementet till i år.  
Kursen kommer att vara den 4 april kl.10:00 i klubblokalen i Vikingstad. 
Anmälan till kursen görs till Max senast den 26 mars.  
Självklart blir det fika och lättare måltid. 
 
Vi har även i februari skickat 12 stycken banfunktionärer på CL-kurs (central ledarkurs) 
som hållits av SBF, Racingutskottet, på Frimis i Linköping. 
 

Framtid: 
Klubben har tecknat ett avtal på fyra år med Göteborg City Race. Detta innebär att vi kommer 
att arrangera STCC i Göteborg 4 år framöver. För er som vill vara med i år kontakta Max. 
Göteborg är tänkt som ett samarbete med andra klubbar men vi vill självklart använda våra 
egna medlemmar i första hand. Därför är det viktigt att ni anmäler er så snart som möjligt så 
vi kan planera hur mycket hjälp vi behöver ta från andra klubbar. 
 
Glöm inte årsmötet den 4 mars kl 19.00 i klubblokalen i Vikingstad.  
De nominerade till styrelsen finns på bloggen. 
 

 
Klubben hälsar alla välkomna till ett nytt racing år… 
 
 
Max Lundgren Torbjörn ”Pluto” Larsson           Solveig Behrendtz 
0736-952304 013-173350 013-174275 
max@mkscandia.se pluto_rescuedog@hotmail.com sollan@mkscandia.se       
 
 
 
 

 


